Αθανασίου, η οποία έχει ως εξής: 

Κάθε χρόνο ο Δήμος Λαρισαίων σε συνεργασία με τη Μητρόπολη Λαρίσης & Τυρνάβου 

συνδιοργανώνουν την εορτή των Θεοφανείων στις 6 Ιανουαρίου. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.996,00€ 

(τρεις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6443.00002 με τίτλο «Δαπάνες Θρησκευτικών – Πολιτιστικών κλπ. 

εορτών» του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2024, ενώ η έκδοση των 

τιμολογίων θα γίνει το 2025 και αναλύεται ως εξής:

[...]

4555/2018, καθώς και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, για τη διοργάνωση θρησκευτικών-πολιτιστικών εορτών 

του Δήμου Λαρισαίων (ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 2025). 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.996,00€ 

(τρεις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6443.00002 με τίτλο «Δαπάνες Θρησκευτικών – Πολιτιστικών κλπ. 

εορτών» του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2024, ενώ η έκδοση των 

τιμολογίων θα γίνει το 2025 και αναλύεται ως εξής: